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Opyra nira b
2025/26 20- Typ, MaTy Ne120

CyboTa, 22.11.2025, 11:00, "im. B.MM. Kyua" , TpocTaHeub. 12°C. Insgayi: 100

ny6oswnin IBaH
KoBaneHkKo Makcum
Mustok HOpii
TapaHywwny Bagum (K)
Bosnowko borpaH
TuwmnHiHOB Bnagucnas
Micepxxu Ceprin
XyccCiH Tumodin
Ma3yp €BreHin
bnnsHiok Bonognummp
YersioB Makcum

3anacHi

91
31
78
36
19
9

21
11
55
15

PsbeHko Bnagucnas
LLlanosan Ceprii
LLlanosan Bnagncnas
MopoxoBeLb BiTanin
Tunoxa PomaH
CninyxiH AHZpin
3amypeHko [MaBJsio
KoBanbCbKkuia Feoprin
Koponb Bonogummp
HosonalwunH ApTtem

TpeHep
bakanos Kpin

ApbiTp:

OpeHpo4ka Bnagncnas
AcncTteHT 1:

MeTpoB BiTanin
ACUCTEHT 2:

PyneHko JaHuno

4-v apbiTp:

MwupoHoB Mukona

Crnioctepiray apbitTpaxy:

boHzap Bonogumump

1:2

«Yanka» . boplwiariBka
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Konowmieub Bonognmmp
My3n4eHKo AHTOH (K)
MaxoHiH ApTeM
KoBanboB PocTucnas
[3t06a Bnagncnas
KpamapeHko Makcum
KnumeHko CtenaH
lN'ycbkoB OsiekcaHap
onoBko Makcum
BeHrep neb
Beyypko Mukona

3anacHi

12
4
6
19
21
9
10

FopbaTiok AHIpIN
KouvybuHcekun ®egip
OcTponyubkuin Oner
MiHeHKO EBreHin
bapaHoB MukunTa
OBYapyk BaneHTuH
Kynakesuy Bnaguncnas

TpeHep
XoxnoB Bagum
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Opyra nira b, 2025/26, 20-1 Typ, MaTy Ne120
CyboTa, 22.11.2025, 11:00, "im. B.M. Kyua" , TpocTsaHeub. 12°C. nagadi: 100

1:2 . .
«TpocTaHeub» TPOCTAHELb «YHanka» l1. bopLuarieka
33 Ma3yp EBreHiil ® 1'
11' 66 Bevypko Mukona
13 @ 7 T'ycbkoB OnekcaHap
26' 77 KnnmeHko CtenaH
2 Musiok HOpin ,
36 MopoxoBeLb BiTanin N 46
23 Micepxwu Ceprii ,
11 KoBanbCbkui [eoprii N 46
, 97 [3t06a Bnagucnas
>7 N 21 bapaHoB MukunTa
, 95 lonoBko Makcum
64 N 10 Kynakesu4 Bnagucnas
70' @ 29 BeHrep neb
28 bansHiok Bonogmmump 4 77"
21 3amypeHko [MaBno
94 Bonowko borgaH 72'
80" 1 3 KpamapeHko Makcum

6 OcTponyubkun Oner
, 29 BeHrep 'neb
80 i 9 OB4apyk BaneHTuH

90+4' 7 I'ycbkoB OnekcaHap
94 Bonoluko boraaH | 90+4'
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa kapTKa l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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